[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

        23 августа    2018 года                                                                        № 439
г. Чита

«О передаче имущества из собственности муниципального района «Читинский район» в муниципальную собственность сельского поселения «Маккавеевское»
          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:
1.Передать движимое имущество муниципального района «Читинский район» в собственность сельского поселения «Маккавеевское»:
- Машина вакуумная КО-503В, инвентарный номер 23 02 007, ПТС 52 КР 774453, идентификационный номер (VIN) XVL48230030000614, марка, модель ТС КО-503В, год изготовления 2003г., модель № двигателя 51300В, 31026826, шасси (рама) № 33070030847314, кузов (кабина, прицеп) №33070030052028,цвет снежно-белый;

- Грузовой самосвал МАЗ 5549, инвентарный номер 44 02 011,  ПТС 75 КМ 412563, идентификационный номер (VIN) отсутствует, марка, модель ТС МАЗ 5549, год изготовления – 1987г., модель, № двигателя ЯМ3236 05630, шасси (рама) № 121642, кузов (кабина, прицеп) № самосвал;
- Экскаватор ЭО-2621 В-3/МТЗ 82.1, инвентарный номер 44 02 013, паспорт самоходной машины ВВ 271390, наименование и марка машины экскаватор ЭО-2621 В-3/МТЗ 82.1, год выпуска 2004г., заводской № машины (рамы) 1352/08106044, двигатель № 605674, цвет синий.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
И.о. Председателя Совета муниципального района

 «Читинский район»                                                           А.Е. Ильчининов